平成 31 年２月 21 日

株 主 各 位

会 社 名    大阪有機化学工業株式会社

代 表 者   代表取締役社長 上林 泰二

（コード番号：4187 東証第一部）

問合せ先   取締役執行役員管理本部長

 本田 宗一

ＴＥＬ 06－6264－5071（代表）

（訂正）「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成 31 年２月８日付でご送付申し上げました当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

記

１．訂正箇所

 「第 72 期定時株主総会招集ご通知」 28 ページ

  連結損益計算書（平成 29 年 12 月１日から平成 30 年 11 月 30 日まで）

２．訂正内容

  訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

  （単位：千円）

科     目 金     額

（前略）

特 別 利 益

固定資産売却益 2,158

投資有価証券売益 296,259

受取保険金 33,473

役員退職慰労引当金戻入額 36,545 368,438

（後略）

【訂正後】

  （単位：千円）

科     目 金     額

（前略）

特 別 利 益

固定資産売却益 2,158

投資有価証券売却益 296,259

受取保険金 33,473

役員退職慰労引当金戻入額 36,545 368,438

（後略）

以上